1

[image: image1.png]

издается  с  01  января 2007 года

на основании Решения № 87 Совета народных депутатов

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области от 25 декабря 2006 года

______________________________________________________________________________

      [image: image4.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	«
	20
	»
	ноября
	2020 г.
	№

11

	О назначении на должность главы администрации

городского поселения город Лиски Лискинского

муниципального района Воронежской области

   Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в соответствии  со ст.40 Устава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области и на основании  протокола № 2 счетной комиссии, Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

              р е ш и л:

1.Назначить Митюрёва Евгения Васильевича на должность главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по контракту.

 2.Главе городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области Корышеву Э.В. заключить  с Митюрёвым Е.В. Контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по контракту.

  3.Опубликовать Решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава городского поселения город Лиски                                                                                Э.В. Корышев

[image: image2.png]

[image: image3.png]

20

октября

2020

год

№ 81

(724)

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муни-

                                                      ципального  района Воронежской области

396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.

                                                      Объем 4 усл.печ.л.;

                                                      Тираж 100; бесплатно

«Официальный вестник города Лиски»  ------------------ от 20 ноября 2020 года № 81(724)